
 Finanční podpora Festival pořádá Generální partneři  Mediální partneři

Město Polička

26. ROČNÍK
Pod záštitou hejtmana Pardubického kraje 
Martina Netolického 

PÁTEK 18. SRPNA 2017
18.00 hodin – Palackého náměstí

APETITT
Folk / country / rocková kapela z Poličky.

19.00 hodin – Palackého náměstí

POETIKA
Poetika je hudební skupina z Vysočiny, tvoří novou vlnu čekého pop rapu.

20.30 hodin – věž kostela sv. Jakuba

VĚŽNÍ HUDBA
Účinkuje Dechový kvintet ZUŠ B. Martinů.

21.30 hodin – Palackého náměstí

MICHAL HRŮZA A KAPELA HRŮZY
Zpěvák, skladatel a textař, zakládající člen a dlouholetý frontman skupiny Ready Kirken.

23.00 hodin – Palackého náměstí

ROCK FAKTOR
Rocková kapela z Poličky hrající nejznámější hity českých rockových kapel.

SOBOTA 19. SRPNA 2017
14.00 hodin – Palackého náměstí

VLADIMÍR MIŠÍK & ETC
Vladimír Mišík je jednou z nejvýraznějších osobností české 
populární hudby již od 60. let 20. století.

15.30 hodin – Palackého náměstí

TOMÁŠ KOČKO A ORCHESTR
World music inspirovaná moravskou tradiční hudbou.

17.00 hodin – Palackého náměstí

PERUTĚ A MILAN PEROUTKA
Kapela hrající chytlavé písničky vlastní tvorby už od roku 2013.

18.30 hodin – Palackého náměstí

ČESKÉ SRDCE
Koncerty Českého srdce jsou vždy něčím výjmečné, tak 
si nenechte ujít neopakovatelnou atmosféru.

20.30 hodin – Palackého náměstí

LAURA A JEJÍ TYGŘI
Černé kalhoty a funky drive černé brýle a soulová naléhavost černé 
kravaty a jazzová elegance bílé košile a rocková energie.

22.00 hodin – Nábřeží Svobody

OHŇOSTROJ

22.30 hodin – Palackého náměstí

VÁCLAV NECKÁŘ & BACILY
Oblíbený český popový zpěvák a herec, člen legendárních Golden Kids, se vrací do Poličky!

24.00 hodin – Palackého náměstí

KAPRIOLA
Kapriola je banda čtyř ženských, které se rozhodly vstoupit do 
rockového světa a ukázat vše co v nich je a není.

NEDĚLE 20. SRPNA 2017
10.30 hodin – kostel sv. Jakuba

VARHANNÍ KONCERT
Edita Adlerová – mezzosoprán / Vladimír Roubal – varhany

14.00 hodin – Palackého náměstí

FOLKLÓRNÍ SOUBOR PODJAVOŘIČAN 
A TELČSKÁ DECHOVKA
Soubor Podjavořičan ve svých řadách sdružuje mladé lidi se zájmem 
o folklór a zvyky z oblasti Horácka, především z Telče a okolí.
Telčská dechovka, jak už název napovídá je kapela z Telče – 
malebného městečka jihozápadní Moravy.

17.00 hodin – Palackého náměstí

HONZA, KYTARA A PÍSNIČKA
Honza, kamarád malých i větších dětí, si tentokrát vzal na pomoc šikovnou dámu – 
paní Kytaru. A protože ta má ráda děti a ty zase veselé písničky, u který si můžou 
zazpívat i pořádně zařádit, je jasné, že o zábavu a legraci nebude nouze.

DOPROVODNÉ AKCE:
8. srpna v 19.00 – Tylův dům

Koncert mezinárodních smyčcových kurzů
22. ročník mistrovských houslových kurzů profesora Milana Vítka.

18.–20. srpna – Palackého náměstí

Staročeský jarmark

18.–20. srpna – Městský park u hradeb

Dětské atrakce
Aquazorbing/skákací multifunkční hřiště Žralok/nafukovací 
bungee jumping/vodní autodrom Labutě

20. a 21. srpna – KINO Tylův dům

Po strništi bos
Připravovaný film Jana Svěráka na motivy stejnojmenné knihy Zdeňka 
Svěráka. Dějově předchází filmu Obecná škola z roku 1991.
Drama/Komedie, ČR/SK/Dánsko, 111 min, přístupný, vstupné 130 Kč

Festival moderuje Míra Konvalina. V průběhu konání festivalu může dojít k mírným časovým posunům začátků jednotlivých akcí. Děkujeme za pochopení.
Více informací o festivalu na www.tyluvdum.cz


